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MEETING INTERNE 2   JUGE-ARBITRE : NOM INITIALE. 
SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

Performance de l'évènement 2: triathlon benjamin 
saut en hauteur  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:45:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:01:06 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2106 JEUKENNE Nina BEN F 2007 HERV 0m95 156   
2 2104 CHARLIER Julie BEN F 2007 HERV 0m95 156   
3 2101 BAY Maurine BEN F 2007 HERV 0m90 119   
4 2263 GERON Margaux BEN F 2007 HERV 0m80 55   

  

  
  

Performance de l'évènement 2: triathlon benjamin 
balle de hockey  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:01:24 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2101 BAY Maurine BEN F 2007 HERV 14m35 81   
2 2106 JEUKENNE Nina BEN F 2007 HERV 13m62 72   
3 2104 CHARLIER Julie BEN F 2007 HERV 11m58 47   
4 2263 GERON Margaux BEN F 2007 HERV 11m10 41   

  

  
  

Performance de l'évènement 2: triathlon benjamin 
600 mètres  
(Benjamines (F))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:15:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:34:30 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2104 CHARLIER Julie BEN F 2007 HERV 2:20.2 300   
2 2263 GERON Margaux BEN F 2007 HERV 2:28.1 217   
3 2106 JEUKENNE Nina BEN F 2007 HERV 2:32.2 180   
4 2101 BAY Maurine BEN F 2007 HERV 2:40.0 117   

  

  
  

Performance de l'évènement 3: Triathlon Minimes 
saut en hauteur  
(Minimes (M))  
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SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:17:05 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 5657 THIBERT Regis MIN M 2004 HERV 1m45 621   
2 5552 STRAET Pierre MIN M 2003 HERV 1m35 516   
3 5551 CRESSON Thomas MIN M 2004 HERV 1m20 369   
3 5547 Jacob, Théo MIN M 2004 HERV 1m20 369   
5 5659 PROVOOST Noa MIN M 2004 HERV 1m15 323   
5 5558 JEUKENNE Martin MIN M 2003 HERV 1m15 323   
5 5546 BOXHO Maxime MIN M 2004 HERV 1m15 323   
5 5545 Lejeune, Julien MIN M 2003 HERV 1m15 323   
9 5550 ASA Erim MIN M 2004 HERV 1m10 278   
9 6071 GAILLARD Daniel MIN M 2004 HERV 1m10 278   

  

  
  

Performance de l'évènement 3: Triathlon Minimes 
150 mètres  
(Minimes (M))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:45:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:16:36 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 5657 THIBERT Regis MIN M 2004 HERV 21.36 580   
2 5545 Lejeune, Julien MIN M 2003 HERV 23.09 397   
3 5659 PROVOOST Noa MIN M 2004 HERV 23.31 376   
4 5547 Jacob, Théo MIN M 2004 HERV 25.10 225   
5 5550 ASA Erim MIN M 2004 HERV 27.40 83   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:55:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:16:36 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 5552 STRAET Pierre MIN M 2003 HERV 21.80 531   
2 5558 JEUKENNE Martin MIN M 2003 HERV 23.88 324   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:05:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:16:36 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 5546 BOXHO Maxime MIN M 2004 HERV 25.31 209   
2 6071 GAILLARD Daniel MIN M 2004 HERV 25.78 176   
3 5551 CRESSON Thomas MIN M 2004 HERV 26.43 135   

  

  
  

Performance de l'évènement 3: Triathlon Minimes 
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SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 
lancer du poids 3,000kg  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:48:07 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 5657 THIBERT Regis MIN M 2004 HERV 7m23 362   
2 5552 STRAET Pierre MIN M 2003 HERV 7m20 360   
3 5545 Lejeune, Julien MIN M 2003 HERV 6m96 344   
4 5551 CRESSON Thomas MIN M 2004 HERV 6m22 295   
5 5659 PROVOOST Noa MIN M 2004 HERV 6m14 290   
6 5558 JEUKENNE Martin MIN M 2003 HERV 5m44 244   
7 5546 BOXHO Maxime MIN M 2004 HERV 4m95 212   
8 5550 ASA Erim MIN M 2004 HERV 4m62 191   
9 5547 Jacob, Théo MIN M 2004 HERV 4m59 189   

10 6071 GAILLARD Daniel MIN M 2004 HERV 4m50 183   

  

  
  

Performance de l'évènement 4: Triathlon Minimes F 
saut en hauteur  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:09:10 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 7492 Fournier, Sophie MIN F 2004 HERV 1m45 621   
2 7490 FRACASSI Olivia MIN F 2004 HERV 1m15 323   
3 7488 BREVER Margaux MIN F 2003 HERV 1m10 278   
4 7503 QUADFLIEG Manon MIN F 2003 HERV 1m10 278   
4 7505 BREVER Eve MIN F 2003 HERV 1m10 278   
6 7501 JENNES Estelle MIN F 2004 HERV 1m10 278   
7 7494 WILLEMS Florence MIN F 2003 HERV 1m10 278   
8 7500 JENNES Florence MIN F 2004 HERV 1m05 235   
9 7487 BRAGARD Chloé MIN F 2004 HERV 1m00 194   
9 7496 FOHN Caroline MIN F 2004 HERV 1m00 194   
 7504 CARLIER Dorine MIN F 2003 HERV NM 0   

  

  
  

Performance de l'évènement 4: Triathlon Minimes F 
lancer du poids 2,000kg  
(Minimes (F))  
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SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:27:40 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 7492 Fournier, Sophie MIN F 2004 HERV 9m52 516   
2 7496 FOHN Caroline MIN F 2004 HERV 9m38 506   
3 7501 JENNES Estelle MIN F 2004 HERV 7m43 375   
4 7500 JENNES Florence MIN F 2004 HERV 6m68 326   
5 7505 BREVER Eve MIN F 2003 HERV 6m51 314   
6 7503 QUADFLIEG Manon MIN F 2003 HERV 6m13 289   
7 7490 FRACASSI Olivia MIN F 2004 HERV 5m94 277   
8 7504 CARLIER Dorine MIN F 2003 HERV 5m70 261   
9 7494 WILLEMS Florence MIN F 2003 HERV 5m54 251   

10 7487 BRAGARD Chloé MIN F 2004 HERV 5m52 249   
11 7488 BREVER Margaux MIN F 2003 HERV 5m04 218   

  

  
  

Performance de l'évènement 4: Triathlon Minimes F 
150 mètres  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:50:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:18:42 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 7492 Fournier, Sophie MIN F 2004 HERV 20.51 681   
2 7487 BRAGARD Chloé MIN F 2004 HERV 22.67 439   
3 7503 QUADFLIEG Manon MIN F 2003 HERV 24.09 306   
4 7500 JENNES Florence MIN F 2004 HERV 24.47 274   
5 7494 WILLEMS Florence MIN F 2003 HERV 25.35 206   
6 7504 CARLIER Dorine MIN F 2003 HERV 26.11 155   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:18:39 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 7501 JENNES Estelle MIN F 2004 HERV 22.71 435   
2 7505 BREVER Eve MIN F 2003 HERV 23.43 365   
3 7496 FOHN Caroline MIN F 2004 HERV 23.80 331   
4 7490 FRACASSI Olivia MIN F 2004 HERV 24.11 304   
5 7488 BREVER Margaux MIN F 2003 HERV 25.40 203   

  

  
  

Performance de l'évènement 5: Triathlon Pupilles 
saut en hauteur  
(Pupilles (M))  
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SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:04:57 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2799 Radermecker, Tom PUP M 2005 HERV 1m36 526   
2 2498 JEUKENNE Simon PUP M 2005 HERV 1m25 417   
2 2507 Bukens, Gilles PUP M 2005 HERV 1m25 417   
4 3400 SCHYNS Arthur PUP M 2005 HERV 1m05 235   
5 2502 Monsez, Lucas PUP M 2005 HERV 1m00 194   
5 2508 Monsez, Bastien PUP M 2005 HERV 1m00 194   
5 5735 GIET Maxime MIN M 2004 HERV 1m00 194   
8 3086 GAILLARD Jeremie PUP M 2006 HERV 0m95 156   
8 3085 Sullon, Thomas PUP M 2006 HERV 0m95 156   

  

  
  

Performance de l'évènement 5: Triathlon Pupilles 
60 mètres  
(Pupilles (M))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:43:33 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2498 JEUKENNE Simon PUP M 2005 HERV 9.56 523   
2 2507 Bukens, Gilles PUP M 2005 HERV 9.66 500   
3 3400 SCHYNS Arthur PUP M 2005 HERV 9.81 465   
4 5735 GIET Maxime MIN M 2004 HERV 10.22 377   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:10:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:40:57 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2799 Radermecker, Tom PUP M 2005 HERV 9.20 612   
2 3086 GAILLARD Jeremie PUP M 2006 HERV 10.25 371   
3 2502 Monsez, Lucas PUP M 2005 HERV 11.02 229   
4 3085 Sullon, Thomas PUP M 2006 HERV 11.08 219   
5 2508 Monsez, Bastien PUP M 2005 HERV 11.36 176   

  

  
  

Performance de l'évènement 5: Triathlon Pupilles 
lancer du disque 0,600kg  
(Pupilles (M))  
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SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:23:57 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2507 Bukens, Gilles PUP M 2005 HERV 14m44 184   
2 2799 Radermecker, Tom PUP M 2005 HERV 13m60 168   
3 3400 SCHYNS Arthur PUP M 2005 HERV 12m82 153   
4 5735 GIET Maxime MIN M 2004 HERV 10m37 107   
5 2498 JEUKENNE Simon PUP M 2005 HERV 9m79 96   
6 2502 Monsez, Lucas PUP M 2005 HERV 8m75 77   
7 2508 Monsez, Bastien PUP M 2005 HERV 8m35 70   
8 3085 Sullon, Thomas PUP M 2006 HERV 6m94 45   
9 3086 GAILLARD Jeremie PUP M 2006 HERV 6m89 44   

  

  
  

Performance de l'évènement 6: Triathlon Pupilles 
saut en hauteur  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:15:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:42:32 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 4885 HERVERS Anne-Laure PUP F 2005 HERV 1m25 417   
2 4888 CHARLIER Emilie PUP F 2005 HERV 1m10 278   
3 5063 WEBER Emma PUP F 2005 HERV 1m00 194   
4 4887 HAMERS Coline PUP F 2006 HERV 0m95 156   
5 5065 SIMONIS Agathe PUP F 2005 HERV 0m75 28   

  

  
  

Performance de l'évènement 6: Triathlon Pupilles 
60 mètres  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:41:07 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 4885 HERVERS Anne-Laure PUP F 2005 HERV 10.38 345   
2 5063 WEBER Emma PUP F 2005 HERV 10.83 261   
3 5065 SIMONIS Agathe PUP F 2005 HERV 11.92 102   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:10:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:41:07 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 4888 CHARLIER Emilie PUP F 2005 HERV 10.15 391   
2 4887 HAMERS Coline PUP F 2006 HERV 10.99 234   
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SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

  
  

Performance de l'évènement 6: Triathlon Pupilles 
lancer du disque 0,600kg  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:42:06 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 4888 CHARLIER Emilie PUP F 2005 HERV 15m60 207   
2 4885 HERVERS Anne-Laure PUP F 2005 HERV 14m10 178   
3 5063 WEBER Emma PUP F 2005 HERV 8m11 66   
4 4887 HAMERS Coline PUP F 2006 HERV 8m03 64   
5 5065 SIMONIS Agathe PUP F 2005 HERV 4m20 2   

  

  
  

Performance de l'évènement 8: 150 mètres 
150 m  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:30:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:04:07 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2089 Nihant, Ludivine SEN F 1996 HERV 19.67 0   
2 3529 Noirfalise, Lisa SCO F 2000 HERV 19.88 0   
3 637 Waucomont, Noémie JUN F 1998 HERV 21.10 0   
4 3280 Ruzziconi, Clara SCO F 2000 HERV 21.34 0   
5 3277 Ernst, Justine SCO F 1999 HERV 21.36 0   
6 1925 Sotiau, Anais SEN F 1995 HERV 21.55 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:40:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:04:07 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2219 Noyelle, Pauline SEN F 1996 HERV 21.58 0   
2 3378 Micheels, Anne-Sophie SCO F 1999 HERV 22.03 0   
3 3515 Constant, Clara SCO F 1999 HERV 22.18 0   
4 3421 Vidal, Caroline SCO F 1999 HERV 22.74 0   
5 3282 Froidmont, Clara SCO F 1999 HERV 22.84 0   
6 629 Baguette, Laurie JUN F 1998 HERV 23.02 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:50:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:04:07 

OFFICIEL
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SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 1789 MUYLKENS Armelle CAD F 2001 HERV 22.32 0   
2 1393 Fournier, Florence CAD F 2002 HERV 22.58 0   
3 1538 Radermecker, Juliette CAD F 2002 HERV 23.45 0   
4 1387 Fracassi, Luna CAD F 2002 HERV 24.61 0   

  

  
  

Performance de l'évènement 9: 300 mètres 
300 m  
(Toutes catégories (F))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:10:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:19:34 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 1389 BREVER Chloé CAD F 2001 HERV 47.71 0   
2 2219 Noyelle, Pauline SEN F 1996 HERV 47.92 0   
3 3529 Noirfalise, Lisa SCO F 2000 HERV 47.94 0   
4 637 Waucomont, Noémie JUN F 1998 HERV 48.64 0   
5 513 Crielaard, Manon JUN F 1998 HERV 48.96 0   
6 534 Kramer, Maureen JUN F 1998 HERV 50.07 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:20:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:19:35 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 3277 Ernst, Justine SCO F 1999 HERV 46.82 0   
2 3515 Constant, Clara SCO F 1999 HERV 48.64 0   
3 1767 Nyssen, Alix CAD F 2001 HERV 50.20 0   
4 3421 Vidal, Caroline SCO F 1999 HERV 50.90 0   
5 3280 Ruzziconi, Clara SCO F 2000 HERV 51.53 0   
6 629 Baguette, Laurie JUN F 1998 HERV 51.65 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:19:35 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 1789 MUYLKENS Armelle CAD F 2001 HERV 49.13 0   
2 1538 Radermecker, Juliette CAD F 2002 HERV 53.11 0   
3 1393 Fournier, Florence CAD F 2002 HERV 53.39 0   
4 1387 Fracassi, Luna CAD F 2002 HERV 56.13 0   

  

 SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:40:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:19:35 

OFFICIEL

 



Imprimé le 16/04/2016 15:21:58 
Licence pour : Herve Athlétique Club - http://www.lbfa.be  9/13 

Impossible d’afficher l’image.

SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 3378 Micheels, Anne-Sophie SCO F 1999 HERV 49.53 0   
2 1925 Sotiau, Anais SEN F 1995 HERV 50.41 0   
3 3282 Froidmont, Clara SCO F 1999 HERV 54.22 0   

  

  
  

Performance de l'évènement 10: 300 mètres 
300 m  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:10:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:43:54 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2933 MICHEL Léo SCO M 2000 HERV 43.95 395   
2 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 46.77 279   
3 1603 Marlier, Quentin CAD M 2002 HERV 47.81 239   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:20:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:43:54 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 1323 Provoost, Ethan CAD M 2002 HERV 43.92 395   
2 1488 Pirenne, Antoine CAD M 2002 HERV 44.17 386   
3 1483 HUTSCHEMACKERS Colin CAD M 2002 HERV 44.83 356   
 1693 Biemar, Alexis CAD M 2002 HERV  0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:43:54 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 873 Straet, Paolo JUN M 1998 HERV 40.90 543   
2 614 Jacob, Justin JUN M 1998 HERV 41.36 518   
3 711 Ptak, Florent JUN M 1998 HERV 43.20 431   
4 1252 HICK Romain CAD M 2002 HERV 44.42 373   
5 1249 Schins, Diamory CAD M 2001 HERV 45.53 326   
6 1251 Matz, Romain CAD M 2001 HERV 46.31 295   

  

 SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:40:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:43:54 

OFFICIEL
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SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2937 Kevelaer, Grégoire SCO M 1999 HERV 39.81 600   
2 2991 Schyns, Rémi SCO M 1999 HERV 39.83 599   
3 794 Ruzziconi, Elliot JUN M 1997 HERV 41.01 537   
4 3217 Kempeneers, Sacha SCO M 2000 HERV 43.27 428   
5 1248 Lejeune, Guillaume CAD M 2002 HERV 45.06 349   
 613 HICK Corentin JUN M 1998 HERV DNS 0   

  

 SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:50:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:43:54 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 3234 Pauly, Mickaël SEN M 1994 HERV 37.01 759   
2 3045 Pepinster, Nicolas SCO M 1999 HERV 37.65 721   
3 3174 Pauly, Roland SEN M 1996 HERV 38.37 680   
4 2989 Rapaille, Hugo SCO M 1999 HERV 39.43 621   
5 712 Deflandre, Clement JUN M 1997 HERV 39.70 606   
6 2734 Simonis, Yann SEN M 1996 HERV 39.72 605   

  

  
  

Performance de l'évènement 11: 800 mètres 
800 m  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:39:47 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 2991 Schyns, Rémi SCO M 1999 HERV 2:09.61 0   
2 711 Ptak, Florent JUN M 1998 HERV 2:10.11 0   
3 873 Straet, Paolo JUN M 1998 HERV 2:11.31 0   
3 712 Deflandre, Clement JUN M 1997 HERV 2:11.31 0   
5 3174 Pauly, Roland SEN M 1996 HERV 2:11.71 0   
6 614 Jacob, Justin JUN M 1998 HERV 2:13.29 0   
7 2989 Rapaille, Hugo SCO M 1999 HERV 2:19.46 0   
8 2933 MICHEL Léo SCO M 2000 HERV 2:20.18 0   
9 1248 Lejeune, Guillaume CAD M 2002 HERV 2:25.00 0   

10 794 Ruzziconi, Elliot JUN M 1997 HERV 2:25.84 0   
11 1483 HUTSCHEMACKERS Colin CAD M 2002 HERV 2:28.29 0   
12 1484 Radermecker, Arthur CAD M 2002 HERV 2:28.81 0   
13 1603 Marlier, Quentin CAD M 2002 HERV 2:31.79 0   

  

  
  

Performance de l'évènement 12: 800 mètres 
800 m  
(Toutes catégories (F))  
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SESSION PRINCIPALE   SAMEDI 16 04 2016 

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:40:31 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 1908 Pierron, Catherine SEN F 1987 HERV 2:35.79 622   
2 1767 Nyssen, Alix CAD F 2001 HERV 2:59.64 369   

  

  
  

Performance de l'évènement 13: 150 mètres 
150 m  
(Toutes catégories (M))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:30:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:55:47 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 3234 Pauly, Mickaël SEN M 1994 HERV 17.74 0   
2 3045 Pepinster, Nicolas SCO M 1999 HERV 17.97 0   
3 2937 Kevelaer, Grégoire SCO M 1999 HERV 18.43 0   
4 3217 Kempeneers, Sacha SCO M 2000 HERV 18.89 0   
5 613 HICK Corentin JUN M 1998 HERV 19.00 0   
6 2734 Simonis, Yann SEN M 1996 HERV 19.01 0   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:40:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:55:47 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 797 Herbillon, Michel JUN M 1997 HERV 18.70 0   
2 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 19.55 0   
3 1252 HICK Romain CAD M 2002 HERV 19.62 0   
4 1249 Schins, Diamory CAD M 2001 HERV 20.02 0   
5 1323 Provoost, Ethan CAD M 2002 HERV 20.51 0   
6 1484 Radermecker, Arthur CAD M 2002 HERV 20.61 0   

  

 SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:50:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:55:47 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 1488 Pirenne, Antoine CAD M 2002 HERV 20.51 0   
2 1251 Matz, Romain CAD M 2001 HERV 20.93 0   
3 1248 Lejeune, Guillaume CAD M 2002 HERV 21.11 0   
4 1693 Biemar, Alexis CAD M 2002 HERV 24.03 0   

  

  
  

Performance de l'évènement 14: triathlon benjamin 
saut en hauteur  
(Benjamins (M))  
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:45:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:58:04 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 538 GAILLARD Ethan BEN M 2007 HERV 1m00 194   
2 49 WOUTERS Antoine BEN M 2007 HERV 0m95 156   
3 172 JEUKENNE Hugo BEN M 2007 HERV 0m95 156   
4 98 Tilman, Léo BEN M 2008 HERV 0m90 119   
5 50 COLLARD Charly BEN M 2007 HERV 0m90 119   
5 101 CREPIN Arno BEN M 2007 HERV 0m90 119   
7 40 BADER Theo BEN M 2008 HERV 0m90 119   
8 102 PROVOOST Aloys BEN M 2007 HERV 0m85 86   

  

  
  

Performance de l'évènement 14: triathlon benjamin 
balle de hockey  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:59:18 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 101 CREPIN Arno BEN M 2007 HERV 20m75 161   
2 40 BADER Theo BEN M 2008 HERV 19m54 146   
3 538 GAILLARD Ethan BEN M 2007 HERV 19m30 143   
4 172 JEUKENNE Hugo BEN M 2007 HERV 15m31 93   
5 102 PROVOOST Aloys BEN M 2007 HERV 14m92 88   
6 98 Tilman, Léo BEN M 2008 HERV 13m22 67   
7 50 COLLARD Charly BEN M 2007 HERV 12m53 59   
8 49 WOUTERS Antoine BEN M 2007 HERV 11m01 40   

  

  
  

Performance de l'évènement 14: triathlon benjamin 
600 mètres  
(Benjamins (M))  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:30:00  
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:28:21 

OFFICIEL

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 
1 172 JEUKENNE Hugo BEN M 2007 HERV 2:10.6 416   
2 538 GAILLARD Ethan BEN M 2007 HERV 2:12.5 392   
3 50 COLLARD Charly BEN M 2007 HERV 2:12.6 390   
4 49 WOUTERS Antoine BEN M 2007 HERV 2:26.8 230   
5 102 PROVOOST Aloys BEN M 2007 HERV 2:26.6 232   
6 98 Tilman, Léo BEN M 2008 HERV 2:27.9 219   
7 40 BADER Theo BEN M 2008 HERV 2:40.7 112   
8 101 CREPIN Arno BEN M 2007 HERV 2:41.3 108   
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